様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　水戸市長　様

団　体　名
申請者　　代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　印

集会施設整備事業補助金交付申請書

　　集会施設整備事業補助金の交付を受けたいので，水戸市集会施設整備事業補助金交付要項第５条の規定により，関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

　１　補助金申請額　　金　　　　　　　　　　円

　２　添付書類
　　(1) 集会施設（新設，改築，増築，トイレ水洗化改修，補修）計画書（別紙）
(2) 団体の役員名簿
　(3) 工事見積書の写し
　(4) 工事契約書の写し
　(5) 図面（付近見取図，平面図及び立面図）
　(6) 工事着工前の写真
　(7) 建築基準法第６条第１項に規定する確認済証の写し
　　(8) 前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類

別　紙

集会施設（新設，改築，増築，トイレ水洗化改修，補修）計画書

１　施設名
２　場　所
３　工事区分　　　　新設，改築，増築，トイレ水洗化改修，補修
４　事業の名称
５　内　容　　　　　構　造
面　積
部屋数（間取り）
　　　　　　　　　　　補修箇所
６　工事予定期間　　着工予定　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　完成予定　　　　　年　　月　　日
７　工事に要する総経費　　工事費　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　諸経費　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　円
８　資金計画　　　　自己資金　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　その他の資金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　円
９　以前に受けた補助金　　事業の名称
　　　　　　　　　　　補助金額　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　補助金交付年度　　　　　　　　年度
[bookmark: _GoBack]